2 200  5 500 000,00  

3 100  7 750 000,00  

4 000  10 000 000,00  

2.7. Максимальная  сумма  Гранта  не  может  превышать  

10 000 000 (Десяти миллионов) рублей 00 копеек.  

2.8. Общий объем грантовых средств в рамках Конкурсного отбора 

составляет 1 400 000 000 (Один миллиард четыреста миллионов) рублей 00 копеек.  

3. Сроки проведения Конкурсного отбора  

3.1. Общие сроки проведения Конкурсного отбора (всех этапов): в период с 6 

февраля по 1 апреля 2026 года включительно.  

3.1.1. Прием заявок на участие в Конкурсном отборе (далее – заявка):